
 

 
AVON AND SOMERSET POLICE AND CRIME COMMISSIONER 

Valley Road, Portishead, Bristol  BS20 8JJ 
E-Mail Address:  pcc@avonandsomerset.pnn.police.uk 

                 Telephone (01278) 646188                                              

 
 

1 February 2021 
 
 

 
Dear  
 
RE: FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – FOI 848/29135 

 
Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s (PCC’s) office have now 
completed the search for the information which you requested on 11 January 2021. 
 
INFORMATION PROVIDED 
A response to your request for information is provided below, with answers in blue. 
 

Question 1: How much funding went to specialist domestic abuse and sexual assault charities in 
2020/21 and how much of an increase was this from the year before?  
 
Or if you do not have data for this time period, can you please send the latest available data you 
have instead? 
 
   
Answer 1: Information regarding PCC funding for services can be found on our website, via the 
links below 
 
https://www.avonandsomerset-pcc.gov.uk/reports-publications/victim-services-funding/ 
https://www.avonandsomerset-pcc.gov.uk/working-for-you/partnerships/local-police-and-
crime-grants/ 
 
If you have any queries about this letter then please contact me, quoting the reference 
number above in any future communications. 
 
If you are unhappy about how your request has been handled and wish to make a 
complaint or request a review of the decision then you should write to: 
 
 The Chief Executive 
 Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s Office 
 Valley Road 
 Portishead 
 Bristol 
 BS20 8JJ 
 



Please note, Avon and Somerset Police and Crime Commissioner’s office provides you 
with the right to request a re-examination of your case under its review procedure. The 
appeals document is attached for your reference. 
 
If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the 
Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision 
unless you have exhausted the complaints procedure provided by Avon and Somerset 
Police and Crime Commissioner’s office. The Information Commissioner can be 
contacted at:  
 
 The Information Commissioner’s Office, 
 Wycliffe House, 
 Water Lane, 
 Wilmslow,  
 Cheshire 
 SK9 5AF. 

 

Yours sincerely, 
Freedom of Information Officer  
 




